
チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判

12 15 13 15 7 15

15 11 15 11 6 15

3 2 2 3

30 28 30 29 13 30

2 -2 1 -1 -17 17

チーム名 勝ち点 チーム名 審  判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判

14 15 4 15 14 15

15 11 5 15 10 15

3 2

32 28 9 30 24 30

4 -4 -21 21 -6 6

チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判

15 6 1 15 15 13

15 9 1 15 15 9

30 15 2 30 30 22

15 -15 -28 28 8 -8 

チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判

10 15 15 4 15 12

4 15 15 6 14 15

3 1

14 30 30 10 32 28

-16 16 20 -20 4 -4 

チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判

7 15 15 12 15 8

7 15 10 15 15 10

1 3

14 30 26 30 30 18

-16 16 -4 4 12 -12 

チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判

3 15 6 15 15 11

7 15 7 15 15 9

10 30 13 30 30 20

-20 20 -17 17 10 -10 

チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判

9 15 15 2 13 15

12 15 15 5 15 12

3 0

21 30 30 7 31 27

-9 9 23 -23 4 -4 

チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判

10 15 3 15 2 15

5 15 7 15 9 15

15 30 10 30 11 30

-15 15 -20 20 -19 19

チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判

9 15 12 15 15 13

3 15 11 15 15 11

12 30 23 30 30 24

-18 18 -7 7 6 -6 

チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判

15 13 14 15 15 10

10 15 7 15 15 9

1 3

26 31 21 30 30 19

-5 5 -9 9 11 -11 

チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判

10 15 15 11 15 10

5 15 15 7 8 15

1 3

15 30 30 18 24 28

-15 15 12 -12 -4 4

チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判 チーム名 勝ち点 チーム名 審　判

☆STER☆

ナナ

これでいい野田

酔鯨バッコス

Sting

ROOKIES

Sting

ナナ

セレージャ

neXus neo

Risky

これでいい野田

Sting

①

①

①

②

②

②

②

②

③

③

③

酔鯨バッコス

セレージャ

ROOKIES

Risky

これでいい野田

セレージャ

Sting

Risky

セレージャ

-

-

4

4

1

2

1

1

2

4

1

1

3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

③

1

1

4

3

4

4

3

1

4

4

2

①

①

①

②

②

②

②

③

③

16:10

16:50

ナナ

これでいい野田

neXus neo

Sting

ナナ

酔鯨バッコス

neXus neo

ROOKIES

ナナ

酔鯨バッコス

ROOKIES
酔鯨バッコス

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

12

Risky

①

①

①

①

②

②

②

③

③

③

③

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

ハリケーン

CATCH

GANTZ

UP⤴UP

EST

CATCH

ハリケーン

オンリーワン

BAGUS

EST

GANTZ4

CATCH

オンリーワン

UP⤴UP

EST

Kit Kats

ハリケーン

UP⤴UP

Kit Kats

EST

UP⤴UP

ハリケーン

2

2

1

4

4

4

4

4

4

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3

3

4

1

1

1

1

1

1

GANTZ

オンリーワン

①

①

①

②

②

②

②

③

③

③

③

BAGUS

GANTZ

ハリケーン

BAGUS

CATCH

GANTZ

オンリーワン

BAGUS

CATCH

11:30

12:10

12:50

13:30

14:10

14:50

15:30

16:10

16:50

得点

（合計) （合計) （合計)

得失点差 得失点差 得失点差

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

予想時間

9:30

10:10

10:50

（合計) （合計) （合計)

得失点差 得失点差 得失点差

得点 得点 得点 得点 得点

③
16:10

16:50

neXus neo ③

4 -

-

1

得点

（合計) （合計) （合計)

得失点差 得失点差 得失点差

得点 得点 得点 得点 得点 得点

2 3
③

15:30
瓢箪 ③

1 - 4

☆STER☆
Crows

（合計) （合計) （合計)

得失点差 得失点差 得失点差

得点 得点 得点 得点 得点

③
14:50

Crows ③

1 - 4

NEO
チームぴよ×2

14:50

15:30

Bコー
ト

11に
移動

得点

（合計) （合計) （合計)

得失点差 得失点差 得失点差

得点 得点 得点 得点 得点 得点

③
14:10

魁 ③

1 - 4
チームぴよ×2

瓢箪
14:10

（合計) （合計) （合計)

得失点差 得失点差 得失点差

得点 得点 得点 得点 得点

②
13:30

NEO ②

4 - 1

瓢箪
Crows

13:30

得点

（合計) （合計) （合計)

得失点差 得失点差 得失点差

得点 得点 得点 得点 得点 得点

②
12:50

チームぴよ×2 ②

1 - 4

Crows
☆STER☆

12:50

（合計) （合計) （合計)

得失点差 得失点差 得失点差

得点 得点 得点 得点 得点

②
12:10

魁 ②

2 - 3

☆STER☆
瓢箪

12:10

得点

（合計) （合計) （合計)

得失点差 得失点差 得失点差

得点 得点 得点 得点 得点 得点

②
11:30

チームぴよ×2 ①

4 - 1

瓢箪
NEO

11:30

（合計) （合計) （合計)

得失点差 得失点差 得失点差

得点 得点 得点 得点 得点

①
10:50

☆STER☆ ①

1 - 4

NEO
魁

10:50

得点

（合計) （合計) （合計)

得失点差 得失点差 得失点差

得点 得点 得点 得点 得点 得点

①
10:10

魁 ①

1 - 4

Crows
Kit Kats

10:10

（合計) （合計) （合計)

得失点差 得失点差 得失点差

得点 得点 得点 得点 得点

① 9:30 EST ①

2 - 3

Kit Kats
チームぴよ×2

9:30 ①

-

第62回大会　『2月23日　千種ＳＣ会場』　（ Ｃ・Ｆ・Ａブロック ）　組合せ表

Ａコート　　（Ｃブロック） Ｂコート　　（Ｆブロック） Ｃコート　　（Ａブロック）
得点 得点 得点 得点 得点 得点

予想時間 予想時間


